visure catastali reperite presso l’Agenzia delle Entrate, ammonta a mq 3176 con qualità di 

pascolo e mq 4498 con qualità di bosco ceduo (degradato) e mq 5360 di terreno con qualità di 

incolto sterile; 

Prezzo base ed aumento minimo. 

L’immobile è posto in vendita a corpo per il prezzo base di: 

• Lotto Unico: € 24.890,62 (euro ventiquattromilaottocentonovanta/62).  

In caso di gara il rilancio minimo è di € 500,00 (euro cinquecento). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre 1/4 (un quarto) rispetto al prezzo base. 

Modalità di presentazione dell’offerta. 

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c., ognuno, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l’acquisto